
UCHWAŁA NR XIII/107/16
RADY GMINY BOBOWO

z dnia 15 czerwca 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446) oraz art. 24 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzeniu ścieków (Dz. U z 2015 r., poz. 139 ze zm.) Rada Gminy Bobowo uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków przez Urząd Gminy Bobowo stanowiące 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Ilość odprowadzanych ścieków ustala się na podstawie wskazań wodomierza.

2. W razie niesprawności lub braku wodomierza sposób ustalenia ilości odprowadzonych ścieków określa 
umowa.

3. Zapłaty za wodę dokonuje się bezpośrednio u konserwatora lub na rachunek bankowy Urzędu Gminy 
Bobowo w terminie 14 dni od daty doręczenia faktury.

§ 3. Zwalnia się z opłaty za odprowadzanie ścieków obiekty gminne lub ich części stanowiące mienie 
komunalne Gminy, lub służące realizacji zadań Gminy.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Traci moc uchwała Nr VI/40/15 Rady Gminy Bobowo z dnia 16 czerwca 2015 r. w sprawie zatwierdzenia 
taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 lipca 2016 r

§ 7. Uchwała podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Bobowo i w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Suwalski

Id: FBDA7D4F-7DEC-4676-AE87-F5341F5C39C0. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XIII/107/16

Rady Gminy Bobowo

z dnia 15 czerwca 2016 r.

TARYFA

zbiorowego odprowadzania ścieków  dla poszczególnych grup obowiązująca na terenie Gminy Bobowo od 
dnia 01 lipca 2016 roku do 30 czerwca 2017 roku.

I. Ceny odprowadzanych  ścieków dla poszczególnych taryfowych grup odbiorców:

1. Odprowadzanie ścieków do kanalizacji sanitarnej

1) Gospodarstwa domowe– cena 1 m3 ścieków  6,05 zł.

2) Przemysł, usługi, obiekty użyteczności publicznej - cena 1 m3 ścieków 6,05 zł.

Powyższe  ceny nie zawierają podatku VAT.

Id: FBDA7D4F-7DEC-4676-AE87-F5341F5C39C0. Podpisany Strona 1




